(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:   “Blerje materiale për funksionimin e pajisjeve speciale”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 33141310‐6 

44612100‐4 

Vlera e Fondit Limit: 2.332.333,33 (dy milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e treqind e tridhjetë 

e tre, presje tridhjete e tre) lekë pa TVSH 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 10 (dhjetë ditë) sipas Nenit 49, pika  3 e Ligjit  nr. 162 

datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, ku përcaktohet se “Afati për pranimin e ofertave në këtë 

procedurë prokurimi është jo më pak se 10 ditë nga publikimi i njoftimit të kontratës”